
2 soveværelse Lejlighed til salg i Valle del Este Golf, Almería

Spektakulær lejlighed (72m2) med 2 soveværelser og 2 badeværelser. Det er meget sjældent, at denne type lejligheder
kommer til salg! Du kommer ind i lejligheden i gadeplan gennem forhaven på 32m2. Den østvendte have nyder
morgensolen og er det ideelle sted at nyde en solrig morgenmad. Der er også tilstrækkelig plads til at opbevare cykler.
Lejligheden har en skøn rummelig stue med spiseplads og åbent køkken. Gennem køkkenet (glasdør) og gennem
stuen (store skydevinduer) når man den første terrasse. Denne 16m2 sydvestvendte terrasse har udsigt over
golfbanen og er det ideelle sted at se på solnedgangen. 

Der er to rummelige soveværelser med dobbeltsenge. Det store soveværelse har et påklædningsværelse, eget
badeværelse en suite og en terrasse på 14m2. Et andet badeværelse med bruser er placeret på gangen lige overfor det
andet soveværelse. Via forhaven når man tagterrassen på intet mindre end 66m2 med vid udsigt over golfresortet og
bjergene. 

Huset sælges fuldt møbleret og er udstyret med aircondition (kanal). En overdækket parkeringsplads er også
inkluderet i prisen! Du kan nyde en masse privatliv og ro i denne ejendom, da du ikke har nogen direkte naboer, kun
en nedenunder. 

Urbaniseringens swimmingpool har en uovertruffen beliggenhed med udsigt over golfbanen. 

Valle del Este Golfbane tilbyder fremragende faciliteter. På 18-hullers golfbanen finder du et luksushotel med Spa, en
proshop, en driving range og et træningsområde. Der er et lille kommercielt center med sportsbarer, flere
restauranter og en butik. 

Hvis du leder efter en rummelig og lys ejendom med en spektakulær udsigt, masser af udendørs plads og privatliv, så
vil denne lejlighed sætte kryds ved alle boksene!
  2 soveværelser   2 badeværelser   72m² Byg størrelse
  Aircondition   Fælles pool   Komplekse udsigter
  Møbler medfølger   Golf udsigt   Udsigt over bjergene
  Privat have   Privat parkering   tagterrasse
  Solarium   Terrasse

135.000€
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